DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2023  não hove prestação de contas de Organização

Social – OS, de acordo com a Resolução Tc nº 20, de 21 de setembro de 2005, conforme

resolução TCE/PE nº 2016 de 06 de dezembro de 2023.

EDSON LOPES CAVALCANTE

Prefeito

EDSON LOPES
CAVALCANTE:6251
5837468

Assinado de forma digital por
EDSON LOPES
CAVALCANTE:62515837468
Dados: 2024.02.23 11:54:08
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1f39933d-da6c-4d50-a4c8-b44d8568a308